PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA 079/2016

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1º – Exonerar os servidores abaixo nominados de seus respectivos cargos de

provimento em comissão:

ADEMIR GONZALES SILVEIRA – RG. 3.599.500-5/PR – DIRETOR DE OBRAS, VIAÇÃO, SERVIÇOS URBANOS E

PÚBLICOS

ADRIANO DE SOUZA – RG. 9.957.598-0/PR - CHEFE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

ALISSON DOS SANTOS PEREIRA – RG.9.923.860-7/PR – DIRETOR DE ASSUNTOS DO MEIO AMBIENTE

ARNALDO RIBEIRO LUSKA – RG.4.477.159-4/PR – DIRETOR DE CULTURA

CARLOS ROBERTO BARBOSA DA SILVA – RG. 4.610.590-7/PR – CHEFE DE LAZER

CINTIA GOMES DE ARAUJO – RG.13.758.403-4/PR – CHEFE DE INDUSTRIA E COMERCIO

EDENILSON LEAO TEIXEIRA DA SILVA – RG. 3.395.040-3/PR - CHEFE DE PECUÁRIA

ELAINE ROSA DO NASCIMENTO – RG. 10.981.201-3/PR – CHEFE DE REVITALIZAÇÃO E URBANIZAÇÃO DE

FUNDOS E VALES

ELIANE PASSOS DA SILVA – RG. 6.668.734-1/PR - CHEFE DE ATENDIMENTO AO USUARIO DA SAUDE

ERICO JOSE CASTILHO – RG. 5.398.179-8/PR - CHEFE DE FARMACIA

FABIO PEREIRA AVILA – RG. 7.160.289-3/PR - CHEFE DE INFORMATICA

FELIPE MEHLICH – RG. 35.692.544/SP - CHEFE DE TURISMO, PROMOÇÕES E MARKETING

GILSON APARECIDO DA SILVA – RG. 13.796.852-5/PR - DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE POLITICA

HABITACIONAL URBANA E RURAL

ISADORA SALVALAGIO GUMY – RG. 2.072.625-2/PR - ASSESSOR DE PLANEJAMENTO

IVONETE DE SOUZA LEITE – RG. 7.758.399-8/PR - CHEFE DE ARTES

JOSE ALVES RODRIGUES DE ALMEIDA – RG. 5.719.099-0/PR - CHEFE DE SERVIÇOS DISTRITAIS

JOSE BUENO DE CARVALHO – RG. 1.706.702/PR - DIRETOR DE AGRICULTURA, PECUARIA E

ABASTECIMENTO

JOSE IRANI DE ALMEIDA – RG. 6.336.856-3/PR - CHEFE DE ESPORTE AMADOR

JULIANA ROSA – RG. 10.641.003-8/PR - ASSESSOR DE GABINETE

KAROLINE PEREIRA DO AMARAL – RG. 10.825.857-8/PR - CHEFE DE INFANCIA E ADOLESCENCIA

KELLY SILVA DO CARMO – RG. 10.468.382-7/PR – CHEFE DE URBANIZAÇÃO E REVITALIZAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

LAYLA VELASCO – RG. 7.188.418-0/PR – CHEFE DO SISTEMA DE INSPEÇÃO MUNICIPAL

LIDINEI BATISTA ALVES DE SOUZA – RG. 3.416.844-0/PR - CHEFE DE SERVIÇOS AGRÁRIOS

LILIANO INOCENCIO DA ROSA – RG. 8.556.535-4/PR – CHEFE DA DIVISÃO PARA GERENCIAMENTO DE

PROGRAMAS HABITACIONAIS

MAIANA CRISTINE FELIPE DE AZEVEDO – RG. 10.825.365-7/PR - CHEFE DE SAUDE

MARLON VALLE – RG. 9.067.115-4/PR - ASSESSOR ADMINISTRATIVO

RACHID JORGE MIGUEL PILOTO JUNIOR – RG. 8.505.219-5/PR - DIRETOR DE INDUSTRIA E COMERCIO

REGINALDO SILVA DE ALMEIDA – RG. 6.664.044-2/PR - CHEFE DO CORPO DE BOMBEIROS

RENATO FUSTINONI DOS SANTOS – RG. 12.304.715-0/PR - CHEFE DE ARRECADAÇÃO

ROBERTA ELOISA DA SILVA – RG. 13.188.819-8/PR - CHEFE DE ASSUNTOS DA FAMÍLIA

SILVIA REGINA MENDES SIMON – RG. 6.121.032-6/PR - CHEFE DE CULTURA

SILVIO CARLOS NARDELLI – RG. 3.257.612-5/PR - DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO

TALITA GABRIEL CORSINI PEREIRA – RG. 8.046.355-3/PR - CHEFE DE AGRICULTURA

VERA LUCIA DA CRUZ – RG. 4.237.483-0/PR – CHEFE DE COORDENAÇÃO E MANUTENÇÃO DA FROTA DE

VEICULOS DO DEPARTAMENTO DE SAUDE.

VIVIANE DE FATIMA XAVIER QUEIROZ – RG. 9.005.131-8/PR - CHEFE DA VIGILANCIA SANITARIA

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se.

Siqueira Campos, 05 de outubro de 2016.

Fabiano Lopes Bueno
Prefeito Municipal